
Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0600 - Elite 18 ans et plus Homme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 L'UNION - L'UNION GYM FOURNEX Theo 66.600

2 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS LETOUBLON Thomas 57.400
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0600 - Elite 18 ans et plus Homme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications) validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE ANNAG Abdennour 67.300

2 L'UNION - L'UNION GYM FOURNEX Theo 66.600

3 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE BELKHIRAT Soheib 61.900

4 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE DRARENI Omar 61.300

5 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS LETOUBLON Thomas 57.400
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0601 - Elite 18 ans et plus Femme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CUSSET - LA FRANCAISE DELOGE Marie 59.800
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0602 - Elite 15-17 ans Homme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS CLAUSIER Loris 60.500

2 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE LECLANCHER Mathias 49.100
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0603 - Elite 15-17 ans Femme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE CHEMOUNY Eva 51.000
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0604 - Elite 13-14 ans Homme TU
Palmarès général Individuel: France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING LIBRE ACROBATIE VITESSE Total

1 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE JACQUEMARD Mattéo -4.950 52.450

2 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHIRIER Yann -10.000 47.200

3 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS DAVERIO Yann -10.000 43.900
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0605 - Elite 13-14 ans Femme TU
Palmarès général Individuel: France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING LIBRE ACROBATIE VITESSE Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BORDAS Frida -3.910 63.990

2 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE DEVENNE Clara -4.450 56.450

3 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU CACHOT Laura -5.010 54.090

4 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE BARRERO Kelly -4.890 53.610

5 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE DOUSSINAULT Marie 0.000 -5.260 53.440
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017
Catégorie n° 0608 - Nationale 18 ans et plus Homme TU

Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 EYBENS - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE LEFEBVRE Daniel 58.500

2 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE BUZENET Grégoire 57.800

3 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE VOIRIN Julien 56.300

4 EYBENS - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE EYMARD Julien 55.500

5 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE MARTENOT Ludovic 54.100

6 L'UNION - L'UNION GYM CANTALIBRE Paul 52.600

7 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON GONORD Maxime 46.100

8 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON DUMOUTIERS Vivien 0.000
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017
Catégorie n° 0609 - Nationale 18 ans et plus Femme TU

Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 L'UNION - L'UNION GYM ZANETTE Marion 54.000

2 EYBENS - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE ATGER Marion 53.700

2 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU CONTANT Caroline 53.700

4 CASTRES - STADE CASTRAIS BOL Mathilde 52.400

5 CUSSET - LA FRANCAISE MARQUES-AMARAL Léa 50.400

5 EYBENS - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE DUMALIN Sophie 50.400
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0610 - Nationale 15-17 ans Homme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE KIEFFER Remi 60.900

2 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM BETTIN Raphael 57.200

3 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE LOUESDON Erwann 55.400

4 L UNION - LE RALLIEMENT MURET GALIANA Mathis 54.000

5 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS OSKWAREK Theo 52.600

6 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE VIGIER Corentin 52.300

7 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS COTTON Ugo 51.600

8 ST SULPICE - TEMPO GYM ST SULPICE VINCENT Mathis 42.400
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0611 - Nationale 15-17 ans Femme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CIECHELSKI Mila 58.700

2 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS CURIE Clémentine 58.100

3 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY SOLOVIEV Yulia 56.700

4 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU DEVILLERS Laura 55.500

5 L'UNION - L'UNION GYM MARPINARD Perrine 55.200

6 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS POULAIN Chloé 54.600

7 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU DEFRASNE Léa 54.200

8 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU CUENOT Noélie 53.800

9 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE LE FLOHIC Emmie 53.700

10 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE MARCHAND Elsa 53.200

11 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE DOS SANTOS Sophie 51.400

12 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CHAGNON Marie 51.100

13 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CLERC Emma 50.500

14 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE FRENOIS Marie 50.300

15 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS GERAUD Justine 47.200

16 EYBENS - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE GREMILLET Morgane 44.700

17 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... SENECHAL Gaelle 43.400

18 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... STRIPOLI Malvina 40.700

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 10/04/2017 - www.ffgym.fr Page 11/16



Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0611 - Nationale 15-17 ans Femme TU
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications) validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CIECHELSKI Mila 58.700

2 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS CURIE Clémentine 58.100

3 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY SCHOPPER Amelie 57.100

4 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY SOLOVIEV Yulia 56.700

5 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU DEVILLERS Laura 55.500

6 L'UNION - L'UNION GYM MARPINARD Perrine 55.200

7 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS POULAIN Chloé 54.600

8 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU DEFRASNE Léa 54.200

9 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU CUENOT Noélie 53.800

10 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE LE FLOHIC Emmie 53.700

11 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE MARCHAND Elsa 53.200

12 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE DOS SANTOS Sophie 51.400

13 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CHAGNON Marie 51.100

14 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CLERC Emma 50.500

15 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE FRENOIS Marie 50.300

16 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS GERAUD Justine 47.200

17 EYBENS - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE GREMILLET Morgane 44.700

18 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... SENECHAL Gaelle 43.400

19 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... STRIPOLI Malvina 40.700
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0613 - Nationale 13-14 ans Femme TU
Palmarès général Individuel: France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom LIBRE ACROBATIE Total

1 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU BARTH Tiphaine 59.600

2 OLIVET - GYM OLIVET POISSONNIER Alice 57.000

3 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE SCHLEUNIGER Lea 55.300

4 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES COURAIS Charlotte 55.100

5 EYBENS - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PAILLARD Meline 53.500

6 L UNION - Gymnastique Caramanaise LES ZEBULONS BEAUFILS Sacha 51.600

7 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS WILLANO Axelle 50.200

8 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE MOUTARD Laurette 49.300

9 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE BRECHOT Priscilla 44.300
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0613 - Nationale 13-14 ans Femme TU
Palmarès général Individuel validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom LIBRE ACROBATIE Total

1 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU BARTH Tiphaine 59.600

2 OLIVET - GYM OLIVET POISSONNIER Alice 57.000

3 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE SCHLEUNIGER Lea 55.300

4 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES COURAIS Charlotte 55.100

5 EYBENS - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PAILLARD Meline 53.500

6 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY SCHOPPER Charlotte 52.600

7 L UNION - Gymnastique Caramanaise LES ZEBULONS BEAUFILS Sacha 51.600

8 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY MUNT Sophie 51.200

9 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS WILLANO Axelle 50.200

10 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE MOUTARD Laurette 49.300

11 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE BRECHOT Priscilla 44.300
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0614 - Nationale 11-12 ans Homme TU
Palmarès général Individuel: France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING IMPOSE LIBRE ACROBATIE VITESSE Total

1 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON BUKAL Victor 23.000 22.900 -4.930 42.970

2 CASTRES - STADE CASTRAIS GOROSTIETA Loris 19.200 22.900 -5.460 38.340
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Niveau 1/2 finale Sud

TR - TU - GAC - Sélective 2
à VALENCE du 08/04/2017 au 09/04/2017

Catégorie n° 0615 - Nationale 11-12ans Femme TU
Palmarès général Individuel: France validé le 08/04/17

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING IMPOSE LIBRE ACROBATIE VITESSE Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHOMILIER Yanna 0.000 27.200 28.700 54.130

2 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE LEGENDRE Selya 26.200 26.200 -4.820 50.580

3 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BONY Lucie 26.800 26.400 -6.650 49.350

4 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES TABARD Louane 26.400 25.900 -5.680 47.320

5 CUSSET - LA FRANCAISE THEVENET Pauline 25.400 25.600 -5.840 46.760

6 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES COLOMBI Liséa 24.400 24.600 -5.360 45.740

7 CUSSET - LA FRANCAISE ROZAT Elyse 22.500 24.200 -6.470 41.730

8 CASTRES - STADE CASTRAIS MULLENBACH Yvana 21.000 24.500 -5.170 41.230

9 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE DELANGRE Lilly 22.900 21.600 -7.430 37.970

10 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES LAMOULINE Lila 0.000 0.000 0.000 0.000
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